Директору МУП «ЖКХ Кумохинское»

Полякову Валерию Павловичу
от ______________________________
                       (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________
________________________________________________
Контактный телефон:
________________________________
Заявление

Прошу Вас зарегистрировать счётчик на холодную воду с «    »                          20___г.
по адресу:__________________________________________________________________________

Марка счётчика:____________________________________________________________________

Заводской №:_______________________________________________________________________
Дата поверки:_______________________________________________________________________
Показания при установке:___________________________________________________________
Показания старого счётчика:________________________________________________
(Если был до этого счётчик)

Дата:____________________

Подпись:_____________________/_____________________(Расшифровка)